TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
KHỐI CAO ĐẲNG, ĐẠI HỌC LIÊN THÔNG
Thời gian: Từ ngày 14 - 28/4/2018
Địa điểm thi: Khu B (Giảng đường – Thư viện)
	STT
	Lớp thi
	Số sv
	Môn thi
	Ngày thi
	Ca thi
	Phòng thi

	1
	ĐD 6B2
	90
	Xác suất thống kê
	T7. 14/4/2018
	7h – 8h30’
	501, 503, 505

	1
	ĐD 5B
	27
	Chăm sóc trẻ sơ sinh bị bệnh
	T6. 20/4/2018
	9h – 10h30’
	306

	1
	ĐD 6A2
	33
	Dinh dưỡng - Tiết chế
	T7. 21/4/2018
	7h – 8h30’
	503

	1
	CĐLT 6.2

(T7, CN)
	113
	Lý sinh
	T7. 28/4/2017
	7h – 8h30’
	501, 503, 505

Hải Dương, ngày 04 tháng 4 năm 2018
	Người lên lịch

Bùi Thị Thông

	Phòng Khảo thí và ĐBCLĐT

ThS. Nguyễn Thị Thanh Hương

	HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các Phòng liên quan;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: KĐCLĐT